Precisa el togado ejecutante que el plan contratado era el número, el cual traía 
dentro sus coberturas el fallecimiento por cualquier causa de la asegurada por un 

valor de cincuenta millones de pesos ($50.000.000.), auxilio exequial por una suma 
de un millón quinientos mil pesos ($1.500.000) y un bono de canasta por 

fallecimiento (durante 12 meses) por quinientos mil pesos ($500.000.).  

Sostuvo que tras producirse el deceso de la aludida asegurada el día 19 de 
Noviembre de 2019, sus apadrinados, por conducto suyo, formularon la